19/02/2023 23:30SEI/UnB - 9363166 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_…96f1ec3745cf50ff217fe5c2fcaf17aae888d6077a158e7d617e78546a7af6

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE DIREITO Nº 08/2023

A Diretora da Faculdade de Direito da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

R E S O LV E

Art. 1º Designar Comissão Examinadora formada pelos professores Loussia Penha
Musse Felix  (Membra  Interna  - Presidente), Marcus Faro de Castro  (Membro Interno), Gisele
Guimarães Cittadino (Membra Externa), Wanderson Flor do Nascimento (Membro Externo - Suplente),
João Costa Ribeiro Neto (Membro Interno - Suplente) e Juliano Zaiden Benvindo (Membro Interno -
Suplente) para, sob a presidência da primeira, avaliar os candidatos do Concurso Público de Provas e
Títulos para o provimento do cargo de Professor de Magistério Superior de que trata o Edital nº 291,
publicado no Diário Oficial nº 157, de 17 de agosto de 2022, para a área de Teoria do Direito.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor  nesta data.
Brasília, 17 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Marques de Moraes, Diretor(a) da
Faculdade de Direito, em 19/02/2023, às 23:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
9363166 e o código CRC C014ED08.

Referência: Processo nº 23106.003063/2023-30 SEI nº 9363166